ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0&. /J. ЛО/Х  №

Иркутск

О проекте закона Иркут­
ской области «Об област­
ном бюджете на 2017 год и
на плановый период 2018 и
2019 годов»

В соответствии со статьей 2 Закона Иркутской области от 14 октября
2016 года № 79-03 «О приостановлении действия отдельных положений
Закона Иркутской области «О бюджетном процессе Иркутской области» и
статьей 72 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области За­
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области «Об областном бюдже­
те на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» во 2-м чтении.

2. Комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-экономичес­
кому и налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркут­
ской области продолжить работу над указанным проектом закона Иркут­
ской области с учетом предложений и замечаний в виде поправок для рас­
смотрения в 3-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  12 декабря 2016 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области